Rosembe

Gerente

Agência Set

SE

490

CAIXA CAIXA
ECONÕMICA
FEDERAL

Caixa Econômica Federal—Agência Sete Colinas

Av. Rui Barbosa, 113 - Heliopolis

55.295-530 — Garanhuns — PE

Oficio n2  0024/2022/ Agência Sete Colinas/ 3490

Garanhuns/PE, 08 de Março de 2022.

À Sua Excelência o Senhor

Romulo Macedo Bastos

Juiz de Direito da Vara Única da Comarca de Águas Belas

Fórum José Maria Fiorentino de Lima

Pç Padre Nelson, 5/N, Centro

Águas Belas/PE — CEP: 55.340-000

Assunto: Ofício ne 2022.0312.000400

Meritíssimo Juiz,

A CAIXA ECONOMICA FEDERAL — instituição financeira sob a forma de empresa pública, criada

pelo Decreto 759/69 e regendo-se atualmente pelo Estatuto aprovado pelo Decreto n2

4.371/02, com sede em Brasília/DE, vem, por intermédio de seus gerentes ao final subscritos,

informar:

Em resposta à solicitação encaminhada através do oficio n2  2022.0312.000400, servimo-

nos do presente para informar que consta na conta 3490.040.01500162-0 o saldo de R$

6.232,42 (seis mil, duzentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos).

Caso seja necessário algum documento adicional, esse Juízo poderá solicitá-lo para que

possamos viabilizar o atendimento.

Respeitosamente,

tf5111.j1

tnt INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/oe cripta não a utoi izados são

estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para Você ouço houver itecessidade!de
! 	1! 	!

esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. tt

	00000001